宣城市乒乓球协会文件

宣乒协〔2024〕08 号

———————————————————

关于赠送冬季乒协纪念服规定的通知

各位会员：

  为感谢广大会员积极交纳会费对乒协工作的支持，进一步

提高宣城乒协的形象，统一会员冬季外出比赛的服装，经乒协

秘书处研究，拟对在 2024 年已连续交纳八年乒协会员费（即

2017-2024 年连续八年）的会员赠送一件冬季上衣，2025 年也

参照执行（即 2018-2025 年连续八年交纳会员费的也赠送，2024

年已赠送的不再赠送）。同时，对乒协 2024年和 2025 年组织的

外出比赛，参赛的会员不符合赠送规定的，乒协收取参赛人员

100 元费用后再赠送冬季上衣一件。以上规定经 2024 年 1 月 20

日四届二次会员代表大会通过。

特此通知

                                                        宣城市乒乓球协会

                                                         2024 年 1 月 20日